湘信院团发〔2022〕30 号

关于公布共青团湖南信息学院委员会2022-2023学年

度学生干部任职的决定

各分团委、团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》的若干规定，结合我

校共青团工作的实际情况，经个人自荐和分团委推荐、面试

与考察、校团委审核研究、报学校党委备案，2022-2023 学

年度校团委学生干部任职决定如下：

谢龙辉为校团委学生副书记；

盛 婕为校团委学生副书记；

杨慧娣为校团委学生副书记兼青年服务中心主任；

邓 婕为青年服务中心校团委办公室主任；

许文滔为青年服务中心校团委办公室副主任；

黄梦瑶为青年服务中心校团委办公室副主任；

周雅兰为青年服务中心校团委办公室副主任；

邱 晨为青年服务中心社团办公室主任；

戴 颜为青年服务中心社团办公室副主任；

徐 湘为青年服务中心社团办公室副主任；

廖粤妹为青年服务中心社团办公室副主任；

赵伊衡为青年服务中心社团办公室副主任；

盛 瑾为校团委组织部部长；

梁 鑫为校团委组织部副部长；

王 栋为校团委组织部副部长；

刘厚金为校团委组织部副部长

周 琰为校团委组织部副部长；

叶嘉欣为校团委纪检部部长；

李碧皓为校团委纪检部副部长；

梁 雪为校团委纪检部副部长；

唐嘉骏为校团委纪检部特聘干部；

梁雅菲为校团委外联部部长；

江 林为校团委外联部副部长；

邓 鑫为校团委外联部副部长；

张宇彤为校团委重点项目部部长；

谢 芳为校团委重点项目部副部长；

刘思琪为校团委重点项目部副部长；

洪若琪为校团委重点项目部副部长;

高骏豪为校团委心理发展部部长；

邢 晴为校团委心理发展部副部长；

李 贵为校团委心理发展部副部长；

陈 鹏为校团委社区服务中心主任；

唐琰婷为校团委社区服务中心主任；

郭家兴为校团委青年传媒中心主任；

郑 婕为校团委青年传媒中心主任；

蔡相梅为校团委青年传媒中心主任；

吴家惠为校团委青年传媒中心副主任；

董诗君为校团委青年传媒中心副主任；

张 鑫为校团委青年传媒中心副主任；

张秀云为校团委青年传媒中心组长；

吕 飘为校团委青年传媒中心组长；

颜敏钰为校团委青年传媒中心组长；

周向前为校团委青年传媒中心组长；

黄佳清为校团委社团工作部部长；

黎 杰为校团委社团工作部副部长；

唐 杰为校团委社团工作部副部长；

陈家乐为校团委社团工作部副部长；

伍希融为校团委社团工作部副部长；

刘海仁为校团委社团工作部副部长。

希望全体新任团干部继续加强学习，主动担当、主动作

为，以习近平总书记系列讲话，党的二十大精神、团的十八

届五中、六中全会等精神为指导，继续开拓创新，作出新的

贡献。各分团委也要以此次团干部任职为契机，深入挖掘学

生典型，利用团属媒体在各班级、团支部广泛宣传，促进我

校共青团工作的进步和发展，为我校高质量通过本科教学工

作合格评估，建设成为大美、大志、大爱、大德湘信院贡献

力量。

共青团湖南信息学院委员会

2022 年 11 月 21 日